summo pontifici futuro Henricus Dei et

sedis apostolice gracia sancte Coloniensis

ecclesie archiepiscopus sacri imperii per

Italiam archicancellarius devota pedum
oscula beatorum.

1. Cum nuper per mortem dive recor-

dacionis quondam domini Henrici Roma-
norum imperatoris vacante Romano imperio

dies certa, crastinum videlicet festivitatis

beati Luce ewangeliste preteritum quod
Oet. 19. fuit Xllir. Kalen. Novembris, sub anno

Domini millesimo trecentesimo quarto-

decimo ad eligendum Romanorum regem
in futurum imperatorem promovendum
fuisset apud Frankenfurd peremptorie pre-

fixa per me et alios comprincipes et eoe-

lectores meos ius una mecum in elec-

tione Romanorum regis habentes, michique

propter inimicicias, quas reverendus in

Christo pater dominus Baldewinus Treve-

rensis ecclesie archiepiscopus et spectabilis

Iohannes comes Lutzelenburgensis dicti do-

mini imperatoris primogenitus cum ipsorum

fautoribus et complicibus contra me habue-
runt et habent, securus ad predictum locum
Frankenford non pateret accessus, adeo
quod non possem absque rerum et corpo-

2 .

Sanctissimo in Christo patri ac domino

. . sacrosancte Romane ac universalis ec-

clesie summo pontifici futuro Heinricus

Dei gratia sancte Coloniensis ecclesie archi- 20

episcopus, sacri imperii per Italiam archi-

cancellarius, devota pedum oscula bea-

torum.

J . Cum nuper per mortem dive recorda-

tionis quondam domini Heinrici Romano- 20

rutu imperatoris vacante Romano imperio

dies certa, crastinum videlicet festivitatis

beati a Luce ewangeliste preteritum quod fuit

XII1I. Kalen. Novembris, sub anuo Domini

millesimo trecentesimo quartodecimo ad eli- 30

gendum Romanorum regem in futurum impe-

ratorem promovendum fuisset apudFranken-

fürd
,
locum ad hoc solitum et consuetum,

peremptorie prefixa per nos et alios con-

principes et coelectores nostros ius una 35

nobiscum in electione Romanorum regis

habentes, nobisque propter inimicicias, quas

reverendi in Christo patres et domini . .

Moguntinensis et . . Treverensis ecclesia-

rum archiepiscopi et nobilis vir Gerhardus 40

comes luliacensis cum ipsorum fautoribus et

complicibus contra nos habuerunt et habent,

securus ad predictum locum Frankenfurd

non pateret accessus, adeo quod non posse-

mus absque rerum et corporis periculo ad 45

119. i) aput 2.

120. a
) beate 2.

k
) imperium Romanum 2.
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ris periculo ad eundem locum Frankenfurd

termino supradicto venire et interesse ad